
Z A R Z Ą D Z E N I E NR V/422/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 11 października 

 

w sprawie powołania Komisji rozpatrującej wnioski o udzielenie dotacji celowych z budżetu 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z przeznaczeniem na realizowane w roku 2022 prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych 

na obszarze Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, nie stanowiących jej własności. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z póżn. zm.) oraz § 8 ust.1 uchwały Nr XLIX/653/2010 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 5 lutego 2010 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

położonych na obszarze Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, nie stanowiących jej własności  

(Dz. Urz. Woj. Św. z 2010r. Nr 106, poz. 786 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

 §1.1. Powołuje się Komisję rozpatrującą wnioski o udzielenie dotacji celowych  

z budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2022 rok z przeznaczeniem na realizowane w roku 2022 prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

położonych na obszarze Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, nie stanowiących jej własności, zwaną dalej 

Komisją, w składzie: 

1) Irena Renduda-Dudek – Przewodnicząca Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego – Przewodnicząca 

Komisji, 

2) Anna Niedbała – Sekretarz Miasta – członek Komisji, 

3) Michał Gajewski – kierownik Referatu Elektroenergetycznego Wydziału Inwestycji – członek Komisji, 

4) Beata Bednarek – kierownik Referatu Planowania Przestrzennego Wydziału Planowania 

i Rozwoju – członek Komisji. 

 

2. Regulamin pracy Komisji określa załącznik nr 2 do uchwały  

Nr XLIX/653/2010 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 5 lutego 2010 roku  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji  na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, 

nie stanowiących jej własności, zmienionej uchwałami: Nr LVII/713/2010  dnia 30 czerwca 2010r.,  

Nr LXII/802/2010 z dnia 9 listopada 2010r., Nr XXIII/60/2012 dnia 30 maja 2012r. i Nr XLIII/106/2013  

z dnia 2 lipca 2013r. 

 

 §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania i Rozwoju Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


